

2.

C J E N I K

DIMNJAČARSKIH POSLOVA NA PODRUČJU OPĆINE PITOMAČA

NAZIV USLUGE	CIJENA+ PDV= ukupno
1. ČIŠĆENJE DIMNJAKA NA KRUTA I TEKUĆA GORIVA (po komadu)	u eurima
1.1. Prizemni dimnjak promjera $\phi 14$, $\phi 16$ ili 14×14 i 16×16 cm	$4,80 + 1,20 = 6,00 \text{ €}$
1.2. Centralno grijanje – prizemno, promjera $\phi 16, 18, 20$, ili 16×16 do 20×20 cm	$6,80 + 1,70 = 8,50 \text{ €}$
1.3. Po katu više	$0,80 + 0,20 = 1,00 \text{ €}$
1.4. Čišćenje i kontrola rezervnog dimnjaka ili ventilacijskog kanala	$5,60 + 1,40 = 7,00 \text{ €}$
1 / 1 ČIŠĆENJE LOŽIŠTA NA KRUTA I TEKUĆA GORIVA (po komadu)	
1/1.1. Čišćenje štednjaka	$6,40 + 1,60 = 8,00 \text{ €}$
1/1.2. Čišćenje centralnih ložišta do 50 kw	$6,40 + 1,60 = 8,00 \text{ €}$
1/1.3. Čišćenje centralnih ložišta preko 50 kw	$9,60 + 2,40 = 12,00 \text{ €}$
1/1.4. Čišćenje dimnovodnih cijevi po dužnom metru	$1,60 + 0,40 = 2,00 \text{ €}$
1/1.5. Čišćenje sabirača čađe	$2,80 + 0,70 = 3,50 \text{ €}$
2. KONTROLA I ČIŠĆENJE DIMNJAKA NA ZEMNI PLIN (po komadu)	
2.1. Prizemni dimnjak promjera 14×14 cm	$7,20 + 1,80 = 9,00 \text{ €}$
2.2. Centralno grijanje – prizemno, promjera $\phi 16, 18, 20$, ili 16×16 do 20×20 cm	$8,80 + 2,20 = 11,00 \text{ €}$
2.3. Po katu više	$0,80 + 0,20 = 1,00 \text{ €}$
2.4. Kontrola povrata CO kod malih plinskih ložišta do 30 kw	$2,80 + 0,70 = 3,50 \text{ €}$
2.5. Pregled uređaja i dimnovodnog las sustava vrste C	$13,60 + 3,40 = 17,00 \text{ €}$
2.6. Kontrola plinskih dimnjaka se naplaćuje kao i čišćenje	
3. PREGLED I OSPOSOBLJAVANJE DIMOVODA ZA PRIKLJUČIVANJE PLINSKIH I DRUGIH LOŽIŠTA I IZDAVANJE ATESTA (po komadu)	
3.1. Prizemni dimnjak za centralno grijanje (Plinski kotao, kombi aparat i T.A.)	$44,00 + 11,00 = 55,00 \text{ €}$
3.2. Prizemni dimnjak za plinsku peć ili protočni plinski bojler i kruto	$32,00 + 8,00 = 40,00 \text{ €}$
3.3. Po katu više	$6,80 + 1,70 = 8,50 \text{ €}$
3.4. Ponovni pregled i izdavanje zapisnika stanja o ispravnosti dimnjaka	$17,20 + 4,30 = 21,50 \text{ €}$
3.5. Nalaz ili izvješće stanja dimnjaka u obiteljskim kućama i stamb. zgradama	$7,20 + 1,80 = 9,00 \text{ €}$
3.6. Uvjerjenje o stanju ispravnosti malih dimnjaka kod pravnih osoba	$24,00 + 6,00 = 30,00 \text{ €}$
3.7. Nalaz ili Uvjerjenje o ispravnosti dimnjaka kotlovnice kod pravnih osoba	$40,00 + 10,00 = 50,00 \text{ €}$
4. ISPALJIVANJE DIMNJAKA I OSTALI RADOVI, ODŠTOPAVANJE PO SATU itd.	
4.1. Odštopavanje dimnjaka po satu	$16,00 + 4,00 = 20,00 \text{ €}$
4.2. Spaljivanje dimnjaka po satu	$16,00 + 4,00 = 20,00 \text{ €}$
4.3. Strojno čišćenje čađe iz dimnjaka umjesto ispaljivanja na siguran način bez opasnosti zapaljenja objekta prilikom rada po dužnom metru	$8,00 + 2,00 = 10,00 \text{ €}$
4.4. Mjerenje emisije dimnih plinova mjernim aparatom testo 300XL, MRU i.t.d.	$20,00 + 5,00 = 25,00 \text{ €}$
4.5. Snimanje dimnjaka inspekcijskom kamerom po kumadu	$28,00 + 7,00 = 35,00 \text{ €}$
- Dimnjačaru pripada naknada i u slučaju kada vlasnik nije dozvolio čišćenje i pregled dimnjaka prema rokovima odluke o dimnjačarskoj službi	
Pregled i osposobljavanje dimnovoda u novogradnjama, dogradnjama i adaptacijama, naplata po točki 3. stavkama 1, 2 i 3 cjenika.	
4.6. Dolazak po pozivu – putni troškovi izvanrednog izlaska po kilometru	$0,40 + 0,10 = 0,50 \text{ €}$
- Za pravne osobe cijene se uvećavaju za 100%, a u slučaju dolaska po pozivu cijene se uvećavaju za daljnjih 50% , a ne odnosi se na točku 5 cjenika industrijskih dimnjaka i točku 3. stavke 5 i 6	

5. KONTROLA I ČIŠĆENJE INDUSTRIJSKIH KOTLOVA I DIMNJAKA	
5.1. Čišćenje svih vrsta kotlova i termo grijača po 1 kw	0,40 + 0,10 = 0,50 €
5.2. Kontrola svih vrsta kotlova i termo grijača po 1 kw	0,32 + 0,08 = 0,40 €
5.3. Konzervacija kotlova po 1 kW	0,80 + 0,20 = 1,00 €
5.4. Čišćenje žarnih cijevi kotlova po dužnom metru	2,80 + 0,70 = 3,50 €
5.5. Čišćenje industrijskih dimnjaka do fi 30 cm po dužnom metru	4,80 + 1,20 = 6,00 €
5.6. Čišćenje industrijskih dimnjaka do fi 50 cm po dužnom metru	6,40 + 1,60 = 8,00 €
5.7. Čišćenje dimovodnih kanala (dimnjače) do fi 30 cm po dužnom metru	4,00 + 1,00 = 5,00 €
5.8. Čišćenje dimovodnih kanala (dimnjače) do fi 50 cm po dužnom metru	5,20 + 1,30 = 6,50 €
5.9. Čišćenje i kontrola pekarskih peći po etaži	20,00 + 5,00 = 25,00 €
5.10. Čišćenje krušnih ili peći za pizzu u ugostiteljskim objektima po komadu	20,00 + 5,00 = 25,00 €
Čišćenje neobveznih ložišta ventilacija i ventilacijskih mapa – naplata po sporazumu	

Pitomača, 20.05.2024.

Općina Pitomača